

**ОТКРИТ КОНКУРС ЗА ПРОЕКТ
"ПЕШЕХОДНИ НАДЛЕЗИ НАД СОФИЙСКИ ОКОЛОВРЪСТЕН ПЪТ"**

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НАПРАВЛВНИЕ "АРХИТЕКТУРА И ГРАДОУСТРОЙСТВО" – СО

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена	Общо
Пешеходна зона					
1	Настилка от тротоарни плочи	м ²	306.00	35	10 710.00
2	Настилка по стълби	м ²	29.20	48.5	1 416.20
3	Борд от готови бетонови елементи	м	90.40	63.2	5 713.28
4	Направа на бетонова рампа за инвалиди	м ²	40.20	112	4 502.40
5	Бетон за рампа за инвалиди	м ³	15.30	168	2 570.40
6	Армировка за рампа за инвалиди	кг	1 140.00	1.8	2 052.00
7	Ажурен парапет от неръждаема стомана /инокс, сатен/ с вертикални струни, височина 1.12 м	м	217.04	250	54 260.00
8	Пейки 230/60/92 см от дърво и бетон	бр.	4	620	2 480.00
9	Кашли с озеленяване	бр.	24	148	3 552.00
10	Чадъри PVCи стомана, диаметър 240 см с клапа за вятър	бр.	10	593	5 930.00
11	LED осветителни тела H = 4 м	бр.	10	897	8 970.00
Търговски павилиони 4 бр.					
1	Стенни термопанели 120 мм върху метална конструкция, скрит монтаж	м ²	94.84	114	10 811.76
2	Покривни термопанели 120 мм, 5 вълни	м ²	70.00	121	8 470.00
3	PVC дограма по спецификация	м ²	92.48	159	14 704.32
4	PVC врата 80/200 см	бр.	4	215	860.00
5	PVC врата 90/200 см	бр.	4	235	940.00
6	Тоалетна	бр.	4	247	988.00
7	Тоалетна мивка	бр.	4	109	436.00
8	Стелажи от ПДЧ 18 мм, 60 см	м	19.20	97	1 862.40
9	Щандова маса 60/85/93 см	бр.	4	233	932.00
10	Направа на търговски павилион	бр.	4	2543	10 172.00
Асансьор и стълбицна клетка					
1	Доставка и монтаж на асансьор за 2 спирки, товароподемност 500кг. Размер на асансьорната шахта 290/290см и размер на вратата 100/200см	бр.	2.00	50000	100 000.00
2	Настилка от тротоарни плочи	м ²	79.70	35	2 789.50
3	Настилка по стълби	м ²	58.90	48.5	2 856.65
4	Ажурен парапет от неръждаема стомана /инокс, сатен/ с вертикални струни, височина 1.05 м	м	78.40	250	19 600.00
5	Стенни термопанели 120 мм върху метална конструкция, скрит монтаж	м ²	322.80	114	36 799.20
6	Покривни термопанели 120 мм, 5 вълни	м ²	154.36	121	18 677.56
7	Профил за покривен борд	м	74.06	49	3 628.94

Конструкция Надлез					
Монолитен бетон *					
1	Подложен бетон	m ³	10.00	210	2 100.00
2	Бетон за фундаменти	m ³	82.00	250	20 500.00
3	Бетон за устои и стени	m ³	92.00	250	23 000.00
4	Бетон за връхни конструкции	m ³	15.00	250	3 750.00
Армировка в монолитни елементи *					
5	За фундаменти устои и стени	t	7.00	2200	15 400.00
6	Стълбове	t	3.00	2200	6 600.00
7	За връхни конструкции	t	3.00	2200	6 600.00
Пилоти ф80					
8	Пилоти с дължина l=9 m	бр.	4.00	2800	11 200.00
9	Бетон за един пилот	m ³	5.00	250	1 250.00
10	Армировъчна стомана за един пилот	t	0.50	2200	1 100.00
11	Мазана хидроизолация	m ²	350.00	32	11 200.00
Електро – улично осветление					
1	Трасиране въздушна кабелна линия с усукан кабел тип NFS 3x50+54,6+2x16мм ²	км	1.120	1500	1 680.00
2	Направа фундамент за стълб 60/60/160см	бр.	16	1250	20 000.00
3	Доставка на стоманенотръбен стълб 7,5 м тип TC - Y - I - 133x79+60 - 7500 мм - ОН 1468902 - 77г.	бр.	16	800	12 800.00
4	Полагане бетон подложен неармиран клас В - 10 за фундамент на стълб	m ³	9.21	250	2 302.50
5	Доставка и монтаж на усукани кабели за мрежа НН с три фази + носеща нула с улично осветление тип NFS 3x50+54,6+2x16мм ² - № 211 - 33 -211 с отпечатан номер на фазата 1,2,3 и улично осветление отпечатани с EP1 и EP2	m	1120.00	18	20 160.00
6	Монтаж на арматура за усукани изолаторни кабели - клеми за отклонения, клеми за мерене, клема за разклонение на мрежа, маншони за свързване на усукани кабели, изолаторни обувки,опъвач комплект за рекордомен, скоби за укрепване, PVC ленти, ролка за изтегляне на кабел, чорап за изтегляне на кабел, опъвач (тендьор) за кабели за теглене, лопатки и термосвиваеми материали - комплект за 7броя стълбове - 16 бр. (16стълбаx16бр.=256 бр.)	бр.	256	1267	324 352.00
7	Минизиране стълб	бр.	16	260	4 160.00
8	Боядисване на стълб	бр.	16	320	5 120.00
9	Доставка на осветително тяло тип НЛВН - 70 W	бр.	16	2220	35 520.00
10	Доставка и монтаж на табло УО (Т - УО) върху фундамент	бр.	1	3520	3 520.00
11	Направа фундамент на табло УО (Т - УО)	бр.	1	1500	1 500.00
12	Полагане бетон подложен за фундамент на стълб	m ³	9.210	210	1 934.10
Електро					
1	Направа на изкоп 1.0/0.6м	m	6	350	2 100.00
2	Доставка и полагане на бетон за бетонов кожух	m ³	10	210	2 100.00
3	Доставка и полагане на сигнална PVC лента	m	7	10	70.00
4	Доставка и полагане на бетон за фундамент на гл. ел.табло "МЕРЕЧЕ"	m ³	0.2	210	42.00
5	Доставка и монтаж на стоманенотръбен стълб Н=4м	бр.	10	2500	25 000.00
6	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло -30W, IP-65	бр.	10	2200	22 000.00
7	Доставка и монтаж на осветително тяло -аплик с КЛЛ-26W, IP-44	бр.	4	2200	8 800.00
8	Доставка и монтаж на PVC канал	m	45	150	6 750.00

9	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x1.5мм в кухнята на стълба	м	400	12.00	4 800.00
10	Доставка и монтаж на горещопоцинкован прът-3м	бр.	1	1 000.00	1 000.00
11	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие SI-40	бр.	1	1 000.00	1 000.00
12	Доставка и монтаж на горещопоцинковано желязо ф-8мм	м	30	200.00	6 000.00
Общо лв. без ДДС :					952 095.21